

## **POUCZENIE O ODSZTAPIENIU OD UMOWY**

Mają Państwo prawo odstąpić od niniejszej umowy w terminie 14 dni bez podania jakiegokolwiek przyczyny. Termin do odstąpienia od umowy wygasa po upływie 14 dni od dnia, w którym weszli Państwo w posiadanie rzeczy lub w którym osoba trzecia inna niż przewoźnik i wskazana przez Państwa – weszła w posiadanie rzeczy, a w przypadku rzeczy dostarczanych partiami – z dniem wejścia w posiadanie ostatniej z rzeczy z wyjątkiem Towarów wykonanych według specyfikacji Klienta lub służący zaspokojeniu jego zindywidualizowanych potrzeb tj Towar zakupiony poprzez Kalkulator Garaży (jako konfigurator indywidualnych cech i ich kompilacji) oraz Towar zamówiony w Sklepie następnie zmodyfikowany podczas realizacji na żądanie Kupującego i za zgoda Sprzedawcy.

Aby skorzystać z prawa odstąpienia od umowy muszą Państwo poinformować nas o swojej decyzji o odstąpieniu od niniejszej umowy w drodze jednoznacznego oświadczenia (na przykład pismo wysłane pocztą lub pocztą elektroniczną).

Nasze dane do kontaktu: Szymon Kasiński prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą ALIEN Szymon Kasiński, NIP 7371652806, REGON 121044995, adres do kontaktu: Piekiełko 136, 34-650 Tymbark tel: 888 333 950 E-mail [biuro@garaze24.com.pl](mailto:biuro@garaze24.com.pl)

Mogą Państwo skorzystać z wzoru formularza odstąpienia od umowy, jednak nie jest to obowiązkowe. Aby zachować termin do odstąpienia od umowy wystarczy, aby wysłali Państwo informację dotyczącą wykonania przysługującego Państwu prawa odstąpienia od umowy przed upływem terminu do odstąpienia od umowy.

Kupujący zobowiązany jest zwrócić przedmiot na adres Sprzedawcy lub ustalić ze Sprzedającym termin odbioru. Do tego czasu Kupujący zobowiązany jest zabezpieczyć Towar przez przypadkową utratą lub uszkodzeniem. Odpowiadają Państwo za zmniejszenie wartości Produktu wynikające z korzystania z niego w sposób inny niż było to konieczne do stwierdzenia charakteru, cech i funkcjonowania Produktu.

Będą musieli Państwo ponieść bezpośrednio koszty zwrotu rzeczy, o ile nic innego nie wynika z Oferty. W przypadku gdy Produkt ze względu na swój charakter nie może zostać w zwykły sposób odesłany pocztą i Sprzedający musi dokonać samodzielnie odbioru będą musieli Państwo ponieść bezpośrednio koszty zwrotu Produktów. Wysokość tych kosztów szacowana jest maksymalnie na kwotę 1000 [PLN].